lum, quemadmodum intervidelurPortuen-

sem Ecclesiam Sanclum Ioannem inter

DuosPontes. Presbyleros vero etclericos,

qui prò tempore in eadem ecclesia San-

cti Adalberti, Paulini et Benedicli fue-

rint, ita subiectos vobis esse volumus, ut

proprios filios Ecclesiae vestrae, et ab

omni iure illos subtrahimus, tuae paler-

nitali tamen eos commiltentes, ut solum-

modo vestrum iudicium expetant, vestro

dominio famulentur, et per omnia vestris

rationabilibus obsecundent mandatis, ut

quomodo vobis placet eos ordinare, se-

cundum decet, iTgere, informare et emen-

dare, nostra apostolica auctoritate in per-

petuum liceat. Praedictis vero omnibus

locis et familiis cum omnibus eorum
pertinentibus, sicut superius missa sunt,

a praesenti decima indictione, libi, tuisque

successoribus in eodem venerabili episco-

pio in perpetuum donamus, largimur,

concedimus et confirmamus, alque sta-

bilimus perenniter in usum et utilitatem

ipsius venerabilis episcopii el episcopo-

rum, qui per tempora tenuerint ipsam Ec-

clesiam. Statuentes quippe apostolica cen-

sura sub divini iudicii obtestatione et

anathematis interdicto, ut nulli unquam
nostrorum successorum pontificum, vel

qui publicas functi fuerint actiones, vel

alia qualibet magna parvaque persona au-

deat vel praesumat aliquid de omnibus,

quae supra contiuentur, contra hoc no-
strum pontificale privilegium agere vel

alienare, aut auferre, scilicet potius firma

ROMANUM

atque stabilia perpetnis temporibus, si-

culi a nobis statuta et confirmata sunt,

decernimus permanenda. Si quis autem,

quod non optamus, temerario ausu con-

tra hoc nostrum apostolicum privilegium

in quoquam transgressor esse praesum-

pseril, vel frangere ausus fuerit, et in

omnibus obediens et observator esse no-

luerii, sciat se aulhoritatc Dei omnipo-

tenlis et domini nostri apostolorum prin-

cipis Petri, cuius licet immeriti, Dei ta-

men dignatione gerimus vices, anathe-

matis vinculo innodatum, el a regno Dei

alienum, atque cum luda traditore Domini

nostri Iesu Christi, et omnibus impiis so-

ciis in inferno. Qui vero pio intuitu custos

et observator huius nostri apostolici pri-

vilegi! extitei it , meritis atque precibus

beali Pelri apostolorum principis, et san-

ctarum martyrum Rufinae et Secundae

in aelhereis arcibus praemia et benedi-

ctionis gratiam atque misericordiam a

iusto Iudice Domino Deo nostro vitam

percipere et invenire mereatur in saecula

saeculorum. Amen.
Scriptum per manum Georgii notarii